3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 10 мая 2017 года
	с. Зеньковка
	№ 13-р

	Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»

Учитывая, что в районе установились благоприятные погодные условия, а необходимый комплекс превентивных мероприятий, связанный с этими событиями в районе проведён, а также и то, что приказом начальника Главного управления МЧС России по Амурской области генерал-майора внутренней службы М.Г.Гибадулина от 10.05.2017 № 208 силы, средства и структурные подразделения ГУ МЧС России по Амурской области с 09.00 10.05.2017 переведены из режима функционирования «Повышенная готовность» в режим функционирования «Повседневная деятельность», на основании распоряжения Главы Константиновского района от 10.05.2017 № 205 – р « Об отмене режима функционирования «Порвышенная готовность»,
учитывая выше изложенное:
1. С 09.00 10.05.2017 отменить режим функционирования «Повышенная готов ность», введённый распоряжением администрации района 02.05.2017 № 9-р.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                  Н.В.Полунина